لوح مبارک با عنوان "انه لبالمرداد"^۱ و مصدر به "ان یا حسین تزور الحسین و تقتل الحسین یا ایها الغافل المرتاب"^۲ خطاب به شیخ عبدالحسین طهرانی معروف به شیخ العراقین، یکی از علماء مجتهدین و از اعداء عدو امر الهی بود. نامبرده از نزدیکان میرزا تقی خان امیرکبیر صدر اعظم ایران و مورد ثقه و اعتماد او بود. این شخص از طرف ناصرالدین شاه در سال ۱۸۵۸ میلادی (۱۲۷۴ هجری قمری) برای تعمیر مرقد حضرت امام حسین به کربلا اعزام گردید. از بدو ورود به عراق به موقعیت مهم و احترام بی‌حدی که جمال مبارک در بین جامعه ساکنین عراق، علی‌الخصوص بغداد، پیدا کرده بودند، پی برد و آتش حسادت او برافروخت، و به همراهی میرزا بزرگ خان، سرقنسل ایران در بغداد، به خیال خود در صدد ریشه‌کن کردن